
ATTO DIRIGENZIALE

Codifica adempimenti L.R. 15/08 (trasparenza)

Ufficio istruttore Servizio Risorse 
Forestali

Tipo materia ALTRO

Materia ALTRO

Sotto Materia ALTRO

Riservato NO

Pubblicazione integrale SI

Obblighi D.Lgs 33/2013 art.15

Tipologia Autorizzazione 

Adempimenti di 
inventariazione NO

 

N. 00860  del 06/12/2023 del Registro delle Determinazioni della AOO 036

Codice CIFRA (Identificativo Proposta): 036/DIR/2023/00925

OGGETTO: R.R. n. 9/2023 : “Regolamento delle Imprese forestali e degli Elenchi 
degli operatori e degli istruttori forestali della Regione Puglia”. Aggiornamento 
dell’Albo delle imprese boschive della Regione Puglia: Classe C

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle
Risorse Forestali e Naturali

Servizio Risorse Forestali

www.regione.puglia.it 1



Il giorno 06/12/2023, in Bari, 

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

VISTI 

la L.R. n. 7/97 agli articoli 4 e 5;•
la Deliberazione di Giunta Regionale (D.G.R.) n. 3261 del 28.07.1998;•
la normativa del D. Lgs. 165/01 agli articoli 4 e 16;•
la Legge 69/09, il cui art. 32 prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione 
tradizionale all’Albo ufficiale con la

•

pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;

la normativa del Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del 
Consiglio del 27.04.2016, nonché del D.Lgs.196/03 relativa alla protezione delle 
persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali ed alla libera 
circolazione di tali dati;

•

la normativa del Decreto Legislativo del 14/03/2013, n. 33 e ss.mm.ii.;•
la normativa del Regolamento Regionale del 04/06/2015, n. 13;•
la normativa del D. Lgs. 118/11;•
la D. G.R. n. 1974 del 07/12/2020, Approvazione Atto di Alta Organizzazione. 
Modello Organizzativo “MAIA 2.0”, come integrato e modificato con Del. G.R. n. 
1204 del 22/07/2021;

•

il D.P.G.R. n. 22 del 22/01/2021, Adozione Atto di Alta Organizzazione. Modello 
Organizzativo“MAIA 2.0”;

•

la Del. G.R. n. 1289 del 28/07/2021, in materia di “Applicazione art. 8 comma 4 
del DPGR n.22/2021 Attuazione Modello MAIA 2.0 - Funzioni delle Sezioni di 
Dipartimento”, che ha tra l’altro approvato l’istituzione e le funzioni delle Sezioni;

•

il D.P.G.R. n. 263 del 10/08/2021 con cui è stato adottato l’atto di definizione 
delle Sezioni e delle relative funzioni in attuazione del modello MAIA 2.0

•

la D.G.R. n. 1576 del 30.09.2021 di conferimento dell’incarico di direzione della 
Sezione “Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali” al 
dott. Domenico Campanile;

•

la Determinazione del Direttore del Dipartimento Personale e Organizzazione n. 
21 del 14/07/2023 di conferimento di direzione ad interim al dott. Domenico 
Campanile del Servizio Risorse Forestali della Sezione Gestione Sostenibile e 
Tutela delle Risorse Forestali e Naturali afferente al Dipartimento Agricoltura, 
Sviluppo Rurale e Ambientale;

•

la Determinazione del Dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela 
delle Risorse Forestali e Naturali n. 292 del 22/06/2021 con la quale è stata 
conferita la titolarità della P.O. “Conservazione patrimonio forestale regionale”, 
prorogata con D.D. 480 del 15/07/2022 alla dott.ssa Sonia Vivacqua;

•

VISTI

il decreto legislativo 3 aprile 2018, n. 34 “Testo unico in materia di foreste e •

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle
Risorse Forestali e Naturali

Servizio Risorse Forestali

www.regione.puglia.it 2



filiere forestali”,  che, al fine di promuovere la crescita delle imprese forestali e 
qualificarne la professionalità, prevede all’articolo 10 comma 2 che le Regioni 
istituiscano elenchi o albi delle imprese che eseguono lavori o forniscono servizi 
nel settore forestale;
il decreto del MIPAAF 29 aprile 2020 n. 4470 “Albi regionali delle imprese 
forestali”. che stabilisce i criteri minimi nazionali per l’iscrizione agli albi regionali 
delle imprese che eseguono lavori o forniscono servizi forestali e, tra l’altro, 
determina le informazioni necessarie per ogni impresa ai fini dell’esonero 
dall’obbligo di iscrizione al Registro degli operatori. di cui all’articolo 4 del d.lgs. 
178/2014;

•

il decreto del MIPAAF 29 aprile 2020 n. 4472 “Definizione dei criteri minimi 
nazionali per la formazione professionale degli operatori forestali e per 
l’esecuzione degli interventi di gestione forestale”;

•

la L.R. 21 marzo 2023 n. 1,  art. 34 che prevede l’istituzione di un Albo 
regionale delle imprese boschive della Regione Puglia e l’adozione di un 
regolamento attuativo della legge;

•

il Regolamento Regionale n. 31 luglio 2023, n. 9 “Regolamento delle Imprese 
forestali e degli Elenchi degli operatori e degli istruttori forestali della Regione 
Puglia”, pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 72 del 3-8-
2023.

•

la DDS n. 305 del 9/05/2023 con la quale è stata aggiornata la composizione 
della Commissione per l’Albo regionale delle Imprese Boschive, di cui al 
Regolamento Regionale 9/2013 s.m.i, art. 8 ;

•

la DDS n. 668 del 19/10/2023:  “R.R. n. 9/2023 : “Regolamento delle Imprese 
forestali e degli Elenchi degli operatori e degli istruttori forestali della Regione 
Puglia”. Aggiornamento dell’Albo delle imprese boschive della Regione Puglia: 
Classe C.”;

•

CONSIDERATO che :

con la succitata D.D. n. 668 del 19/10/2023 è stato aggiornato, a Ottobre 2023,  
l’Albo delle imprese boschive della Regione Puglia relativamente alla classe C, 
riportando un totale di n. 50 imprese iscritte,  e non risultando iscritta l’impresa 
boschiva MINEI ANGELO;

•

PRESO ATTO che:

la Commissione imprese boschive appositamente istituita ha approvato il 
verbale del 25 maggio 2023 accogliendo la domanda di cambio in classe C 
dell’impresa MINEI ANGELO cod. D125 e pertanto, con PEC del 12/06/2023, 
questa Sezione invitava la Ditta a pagare la differenza tra classe D e classe C 
della tassa annuale di iscrizione all’Albo ;

•

con pec del 18/09/2023 la Ditta MINEI ANGELO ha trasmesso il bonifico di 
pagamento pari alla differenza della tassa annuale di iscrizione all’Albo imprese 
boschive, effettuato il 24/06/2023;

•

PRESO ATTO, altresì, che:

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle
Risorse Forestali e Naturali

Servizio Risorse Forestali

www.regione.puglia.it 3



questa Sezione ha organizzato una edizione di recupero del corso di 
formazione obbligatorio, svolto nel marzo 2022, rivolto a n. 5 imprese boschive 
della Classe A dell’Albo che non avevano seguito il corso predetto, svolto il 28 
novembre 2023 in Foresta Mercadante (agro di Cassano delle Murge-BA);

•

fra le n. 5 imprese della classe C invitate a seguire l’edizione di recupero di cui 
sopra, n. 3 imprese hanno frequentato il corso-cantiere, mentre n. 2 imprese 
boschive, ovvero LA TORRE SOCIETÀ COOPERATIVA cod. C002 e MATERA 
COSTRUZIONI DI MATERA DOMENICO cod. C044, non hanno frequentato 
l’edizione di recupero, e sono pertanto da CANCELLARE, per recidiva nella 
mancata frequenza del corso obbligatorio;

•

RITENUTO, pertanto di:

di ammettere, a seguito di istanza di cambio classe, alla classe C dell’Albo 
regionale delle imprese boschive  l’impresa MINEI ANGELO con codice C090;

•

di cancellare n. 2 imprese boschive, ovvero LA TORRE SOCIETÀ 
COOPERATIVA cod. C002 e MATERA COSTRUZIONI DI MATERA 
DOMENICO cod. C044 per recidiva nella mancata frequenza del corso di 
formazione obbligatorio,  così come previsto dall’art. 13 co. 2d del Regolamento 
n. 9/2013, che cesserà di produrre i suoi effetti dal 1 gennaio 2024 ai sensi 
dell’art. 22 del R.R. 9/2023 ;

•

di aggiornare l’Albo regionale delle imprese boschive, relativamente alla classe 
C, composto da complessive n. 49 imprese, come riportato nell’Allegato A, 
parte integrante del presente provvedimento.

•

 
 
VERIFICA AI SENSI DEL REGOLAMENTO UE N. 679/2016 E DEL D.LGS. N. 
196/2003, 
COME MODIFICATO DALD.LGS. N. 101/2018 - GARANZIE ALLA RISERVATEZZA 
 
La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge n. 241/1990 
in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla 
riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal D.lgs. n. 196/2003 in materia di 
protezione dei dati personali, come integrato e modificato dal D.lgs. 10 agosto 2018, 
n. 101, recante “Disposizioni per l’adeguamento della normativa nazionale alle 
disposizioni del regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio 
del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al 
trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga 
la direttiva95/46/CE (regolamento generale sulla protezione dei dati)”. 
 
Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da 
evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari sia “comuni” che 
“sensibili” e/o giudiziari; qualora tali dati fossero indispensabili per l’adozione dell’atto, 
essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati. 
 
 
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N. 28/2001 AL D.LGS. 118/2011 E 

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle
Risorse Forestali e Naturali

Servizio Risorse Forestali

www.regione.puglia.it 4



SS.MM.II. 
La presente determinazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di 
entrata che di spesa e dalla stessa non deriva alcun onere a carico del Bilancio 
regionale. 
 

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente atto e che qui si intende integralmente riportato.

di ammettere, a seguito di istanza di cambio classe, alla classe C dell’Albo 
regionale delle imprese boschive  l’impresa MINEI ANGELO con codice C090;

•

di cancellare n. 2 imprese boschive, ovvero LA TORRE SOCIETÀ 
COOPERATIVA cod. C002 e MATERA COSTRUZIONI DI MATERA 
DOMENICO cod. C044 per recidiva nella mancata frequenza del corso di 
formazione obbligatorio,  così come previsto dall’art. 13 co. 2d del Regolamento 
n. 9/2013, che cesserà di produrre i suoi effetti dal 1 gennaio 2024 ai sensi 
dell’art. 22 del R.R. 9/2023 ;

•

di aggiornare l’Albo regionale delle imprese boschive, relativamente alla classe 
C, composto da complessive n. 49 imprese, come riportato nell’Allegato A, 
parte integrante del presente provvedimento.

•

 
Il presente atto:

 è stato elaborato attraverso la piattaforma CIFRA2, composto da pagine tutte 
progressivamente numerate e dall’Allegato A composto da n. 7 pagine, firmato 
digitalmente e adottato in unico originale;

•

è immediatamente esecutivo;•
è unicamente formato con mezzi informatici e sarà conservato, ai sensi delle 
Linee Guida del Segretario generale della Giunta Regionale prot. n. 
AOO_175/1875 del 28/05/2020, sui sistemi informatici regionali CIFRA, Sistema 
Puglia e Diogene;

•

sarà reso pubblico, ai sensi del comma 3 del Decreto del Presidente della 
Giunta Regionale n.443 del 31/07/2015, mediante affissione per 10 giorni 
lavorativi a decorrere dalla data della sua adozione all’Albo delle Determinazioni 
Dirigenziali tramite la piattaforma regionale CIFRA, ai sensi delle Linee Guida 
del Segretario Generale della Giunta Regionale, prot. n. AOO_175/1875 del 
28.05.2020;

•

sarà pubblicato nella sezione “Amministrazione trasparente”, sotto sezione 
“Provvedimenti dirigenti amministrativi” del sito www.regione.puglia.it;

•

sarà conservato e custodito presso la Sezione Gestione Sostenibile e Tutela 
delle Risorse Forestali e Naturali;

•

sarà pubblicato sul B.U.R.P.;•
sarà pubblicato sul sito della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle •

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle
Risorse Forestali e Naturali

Servizio Risorse Forestali

www.regione.puglia.it 5



Risorse Forestali e Naturali foreste.regione.puglia.it;

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo.

Firmato digitalmente da:

P.O. Conservazione patrimonio forestale regionale
Sonia Vivacqua

Il Dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e 
Naturali
Domenico Campanile

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed
Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle
Risorse Forestali e Naturali

Servizio Risorse Forestali

www.regione.puglia.it 6



 

 

                                                                                         Allegato A alla Determinazione dirigenziale 

 
 

Legge Regionale 21 marzo 2023, n. 1,  
 

Regolamento Regionale 31 luglio 2023, n. 9  

 
Albo delle Imprese Boschive della Regione Puglia 

 

CLASSE C  
 
 

 

DICEMBRE 2023  
 

 
IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE 

GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA  
DELLE RISORSE FORESTALI E NATURALI 

Dott. Domenico CAMPANILE 

1



Albo delle imprese boschive della Regione Puglia  - CLASSE C  

N. Impresa boschiva PEC Indirizzo Comune Pr. 
certificazione 
rilasciata in 

data 

Codice 
impresa 
boschiva 

Note 

 

1.  
ROSETO NATURA - SOCIETÀ 

COOPERATIVA 
roseto.natura@pec.confcooperati

ve.it 
L.GO MONS. MAGGESE N.3 ROSETO VALFORTORE FG 01/10/2013 C003  

2.  
SAN MARCO - 
COOPERATIVA 

AGROFORESTALE A R.L. 
sanmarcoop@pec.it VIA DON CELESTINO VINCITORIO N. 6 SAN MARCO IN LAMIS FG 01/10/2013 C004  

3.  TENACE CIRO GIUSEPPE tenaceciro@pec.it VIA AMENDOLA N. 61 SAN MARCO IN LAMIS FG 01/10/2013 C007  

4.  
M.D.M. ONLUS - SOCIETÀ 

COOPERATIVA A R.L. 
m.d.m.onlus@pec.confcooperativ

e.it 
VIA CAMPOLATTARA N. 12 VOLTURARA APPULA FG 01/10/2013 C009  

5.  
SAN MICHELE SOCIETÀ 
COOPERATIVA SOCIALE 

cooperativasanmichele@pec.conf
cooperative.it 

VIA MANZONI N.7 ORSARA DI PUGLIA FG 01/10/2013 C010  

6.  
F.LLI PARCHITELLI ANGELO 

& GIUSEPPE (SNC) 
fratelliparchitelli@pec.it VIA P.GOBETTI N.1 NOCI BA 01/10/2013 C015  

7.  DELL'ORSO FRANCESCO dellorsofrancesco@pec.it VIA CINGRANELLA, N.4/A NOCI BA 01/10/2013 C016  

8.  CINO GIOVANNI cinogiovanni@pec.it S.C. SCAGLIONI N.21 PUTIGNANO BA 01/10/2013 C027  

9.  SALAMIDA MICHELE salamidamichele@pec.it VIA VECCHIA MATERA N.2500 GIOIA DEL COLLE BA 01/10/2013 C028  

2



Albo delle imprese boschive della Regione Puglia  - CLASSE C  

N. Impresa boschiva PEC Indirizzo Comune Pr. 
certificazione 
rilasciata in 

data 

Codice 
impresa 
boschiva 

Note 

 

10.  
AGRI - VERDE DI NARGISO 

NUNZIO & C. S.A.S. 
agriverde@gigapec.it VIA FRANCESCO FERRUCCI N.1/A APRICENA FG 01/10/2013 C030  

11.  
ECOARCA - SOCIETÀ 

COOPERATIVA AGRICOLA 
ecoarca@pec.it VIA ZUPPETTA N.88 SAN PAOLO DI CIVITATE FG 01/10/2013 C031  

12.  MASCIULLI VITO GIUSEPPE masciullivitogiuseppe@pec.it VIA MERCADANTE N.24 ALBEROBELLO BA 01/10/2013 C032  

13.  
LA GARGAN LEGNA  - 

SOCIETÀ COOPERATIVA a.r.l. 
lagarganlegna@pec.confcooperati

ve.it 
VIA STRADA 56 N.6 MONTE SANT'ANGELO FG 19/11/2013 C034  

14.  
LA FORZA DELLA NATURA - 

SOCIETÀ COOPERATIVA 
AGRICOLA 

laforzadellanatura@arubapec.it VIA DOBERDO' N.35 ORSARA DI PUGLIA FG 19/11/2013 C036  

15.  
SER.AG. SOCIETÀ 

COOPERATIVA 
coopserag@pec.it VIA SAN ROCCO N. 7 DELICETO FG 19/11/2013 C037  

16.  
CASTELLI GIOVANNI 

BENVENUTO 
castelligiovanni1964@pec.it CONTRADA GUARDIOLA 

ROCCHETTA 
SANT'ANTONIO 

FG 26/03/2014 C039  

17.  TI ELLE SRL ti_ellesrl@pec.it VIA EUROPA 124 CALIMERA LE 26/03/2014 C040  

18.  
ANTONIO SEGNI - 

COOPERATIVA AGRICOLA A 
R.L. 

coopsegni@pec.it VIA ADUA N. 58 PALAGIANO TA 10/06/2014 C042  

3



Albo delle imprese boschive della Regione Puglia  - CLASSE C  

N. Impresa boschiva PEC Indirizzo Comune Pr. 
certificazione 
rilasciata in 

data 

Codice 
impresa 
boschiva 

Note 

 

19.  

AGRICOLA GARGANO 
SOCIETÀ COOPERATIVA A R 

L A MUTUALITA' 
PREVALENTE 

agricolacooperativa@pec.it VIA DE GASPERI N. 15 VICO DEL GARGANO FG 30/07/2015 C047  

20.  
TECNO FOREST - SOCIETÀ 
COOPERATIVA AGRICOLA 

tecnoforest.soc.coop.arl@legalmai
l.it 

MADONNA DELLA NEVE N.15 ORSARA DI PUGLIA FG 28/09/2015 C050  

21.  
ZD DEI F.LLI ZINGARELLI - 

SOCIETÀ SEMPLICE 
AGRICOLA 

zd@legalmail.it VIA DAUNIA N.85 ANDRIA BT 03/02/2016 C054  

22.  
VIVAI CAMPANALE 

LEONARDO 
vivaicampanaleleonardo@pec.it VIA SANNICANDRO N. 54 CASSANO DELLE MURGE BA 22/09/2016 C055  

23.  
NATURENDE SNC DI V. 

LOPANE E A. PIETROFORTE 
naturende@fastpec.com VICOLO PIETRO GIANNONE N.4 CASSANO DELLE MURGE BA 22/09/2016 C056  

24.  
MARUCCI GIACINTO NICOLA 

- AZIENDA AGRICOLA 
giacintonicola.marucci@pec.agrite

l.it 
C.DA COSTA BONA N.2 BICCARI FG 28/09/2016 C057  

25.  
TECNO C.A.D. COSTRUZIONI 

& APPALTI D'AMELIO 
tecnocadcostruzioni@pec.it C.DA LUPARA N. 7 CAMPOBASSO CB 03/10/2016 C059  

26.  
VERDE DAUNIA - SOCIETÀ 

COOPERATIVA AGRICOLA A 
R.L. 

verde.daunia@pec.it VIA GERARDO MARINACCIO N.11 SANT'AGATA DI PUGLIA FG 02/11/2016 C061  

27.  
LA GINESTRA DI CELLA 

DAVIDE 
davide.cella@pec.it MARINA DI GINOSA,  VIA POLA II TRAV. GINOSA TA 14/11/2016 C062  

4



Albo delle imprese boschive della Regione Puglia  - CLASSE C  

N. Impresa boschiva PEC Indirizzo Comune Pr. 
certificazione 
rilasciata in 

data 

Codice 
impresa 
boschiva 

Note 

 

28.  
SERVIZI AGRICOLI E 

BOSCHIVI SRL 
serviziagricolieboschivi@pec.it VIA P.P. PASOLINI N. 34 LATERZA TA 15/06/2017 C063  

29.  
L'OLPE DI MARCO DI 

GALIULO GIUSEPPE E SANTE 
S.S. - SOCIETÀ AGRICOLA 

lolpedimarco@legalmail.it S.P. 46 - AZ. AGR. SPAGNOLO STATTE TA 09/10/2017 C065  

30.  SABATINO ANDREA sabatino.andrea@pec.it VIA TRIPOLI N. 32 SAN MARCO IN LAMIS FG 02/10/2018 C067  

31.  
GREEN TIME COOPERATIVA 

A.R.L. 
greentimecooperativa@pec.it VIA MARIO PAGANO SNC SPINAZZOLA BT 09/08/2018 C069  

32.  
NATURA NUOVA SOC. 

COOP. AGRICOLA 
cooperativanaturanuova@pec.it VIA FRATELLI ROSSELLI N. 11 CAGNANO VARANO FG 04/09/2019 C070  

33.  
AG.AR.TUR 2013 SOCIETÀ 

COOPERATIVA A R.L. 
agartur2013@pec.it C.DA SITIZZO S.N. MONTE SANT'ANGELO FG 04/09/2019 C072  

34.  IMBRES SRL IMBRES@PEC.IT VIA C. BATTISTI, N. 15/B CAGNANO VARANO FG 07/07/2020 C074  

35.  
IL CASTAGNO - SOCIETÀ' 

COOPERATIVA AGRO-
FORESTALE 

societacooperativailcastagno@pec
.it 

VIA DI VAGNO N.17 CAGNANO VARANO FG 07/07/2020 C075  

36.  PICHICHERO PASQUALE vivaiopichichero@pec.it VIA PER ACQUAVIVA KM 1 CASSANO DELLE MURGE BA 15/07/2020 C076  

5



Albo delle imprese boschive della Regione Puglia  - CLASSE C  

N. Impresa boschiva PEC Indirizzo Comune Pr. 
certificazione 
rilasciata in 

data 

Codice 
impresa 
boschiva 

Note 

 

37.  BRUNO GIOVANNI brunogiovanni63@pec.it VIA BELVEDERE N. 25 MARTINA FRANCA TA 05/08/2020 C077  

38.  
COLUMPSI MARIELLA 

GRAZIA IMPRESA 
INDIVIDUALE 

columpsimariella@pec.it VIA BOSCO DE PILLA   SNC 
SAN NICANDRO 

GARGANICO 
FG 05/08/2020 C078  

39.  RAGUSO BENEDETTO benedetto.raguso@pec.it STRADA GNIGNERO - ZONA E N. 121/A MARTINA FRANCA TA 16/10/2020 C079  

40.  
SOCIETÀ COOPERATIVA 

AGRO-FORESTALE VALLE 
SAN FRANCESCO 

cooperativavallesanfrancesco@pe
c.it 

VIA G. VERGA N. 5 CAGNANO VARANO FG 31/05/2021 C081  

41.  
COL ARC IMPRESA 

INDIVIDUALE 
colarc@pec.it VIA S.C. 198 C.DA CHIANCONE N. 212 LOCOROTONDO BA 06/09/2021 C082  

42.  
NATURA LEGNAMI SOC. 

COOP. 
naturalegnami@pec.it C.DA VALLONE DELLA PORTA ISCHITELLA FG 13/10/2022 C083  

43.  BENNARDI ANTONIO bennardiantonio@pec.it S.C. 42, C.DA MAVUGLIOLA, N. 100 LOCOROTONDO BA 28/10/2022 C084  

44.  
SAN PIO DI GIORDANO 

LEONARDO 
leon.giordano@pec.it VIA ROVELLI, 17 

SANNICANDRO 
GARGANICO 

FG 28/10/2022 C085  

45.  SAVERIO saverio.barberio@pec.it C.DA LE GROTTE CAS. POSTALE 3 CASTELLANETA TA 28/10/2022 C086  

6



Albo delle imprese boschive della Regione Puglia  - CLASSE C  

N. Impresa boschiva PEC Indirizzo Comune Pr. 
certificazione 
rilasciata in 

data 

Codice 
impresa 
boschiva 

Note 

 

46.  VGA MULTISERVICE SRL vgamultidervice@pec.it SANT’ANTONIO SNC MARINA DI GINOSA TA 28/10/2022 C087  

47.  M.G.M. SRL mgmsrl2021@pec.it S.P. 363 KM 39 SANTA CESAREA TERME LE 09/10/2021 C088  

48.  CNA SRLS cnasrls@pec.it VIA CARLO ROSSELLI, N. 4 RUVO DI PUGLIA BA 09/10/2023 C089  

49.  MINEI ANGELO 
w.galante@epap.conafpec.it ; 

mineiangelo@pec.it;  
VIA PASOLINI N. 34 LATERZA TA 04/12/2023 C090  

Le n. 49 imprese su elencate, con attribuzione di codice compreso nell’intervallo da C003 a C090, appartengono alla CLASSE C. 
 
                                La responsabile di  E.Q. 
                             Dott.ssa Sonia VIVACQUA                                                                      
                                                                                                                                                                                                                        Il Dirigente di Sezione  

                                                                                                 dott. Domenico CAMPANILE 
 

7


	Dati Identificativi
	Preambolo
	Motivazione
	Dispositivo
	Sottoscrittori

	

	



